[image: image1.png]

СОВЕТ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08 октября 2024 года                                                                        № 2/4
поселок Октябрьский

О формировании постоянных комиссий Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района и утверждении их состава
         В  соответствии с Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, Регламентом Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, Совет Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:

      1. Сформировать пять постоянных депутатских комиссии Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района и утвердить их состав (Прилагаются).

    2. Настоящее решение вступает в силу,  со дня его принятия.

Глава Среднечелбасского сельского

поселения  Павловского района                                                А.А. Пшеничный
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Среднечелбасского сельского поселения

от «08» октября 2024 года № 2/4
ПОСТОЯННЫЕ ДЕПУТАТСКИЕ КОМИССИИ СОВЕТА СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Мандатная комиссия
 в Составе:
	Председатель комиссии:
Гриценко Тамара Николаевна
	- Депутат от Ворошиловского избирательного округа № 2, пенсионер;

	Члены комиссии:

	Антонюк Любовь Даниловна
	- Депутат от Среднечелбасского избирательного округа № 5, пенсионер;

	Резец Людмила Алексеевна
	- Депутат от Среднечелбасского избирательного округа № 5, пенсионер;

Комиссия по вопросам финансов, бюджета и налогов

в Составе:

	Председатель комиссии:
Мелихова Антонина Ивановна

	- Депутат от Ворошиловского избирательного округа № 2, бухгалтер автогаража НПХ Калинина;

	Члены комиссии:

	Сытник Евгения Ивановна
	- Депутат от Советского избирательного округа №1, заведующая МДОУ № 20 х. Средний Челбас;

	Ширяева Галина Юрьевна
	- Депутат от Ворошиловского избирательного округа № 2, рабочая ООО НПС «Зерно»;

Комиссия по вопросам местного самоуправления, казачества, ветеранского движения, делам военнослужащих, миграции

в Составе:

	Председатель комиссии:
Макарова Дарья Викторовна
	- Депутат от Среднечелбасского избирательного округа № 5, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 15 х. Средний Челбас;

	Члены комиссии:

	Молодец Ольга Ивановна
	- Депутат от Среднечелбасского избирательного округа № 5, заведующая филиалом МБУ «Среднечелбасская поселенческая библиотека»;

	Тимченко Наталья Геннадьевна
	- Депутат от Среднечелбасского избирательного округа № 5, заведующая хозяйством МБОУ СОШ № 15 х. Средний Челбас;

Комиссия по вопросам промышленности, сельского хозяйства, транспорта, энергетики, связи, строительства и предпринимательства

в Составе:

	Председатель комиссии:
Фролов Сергей Александрович
	- Депутат от Ленинодарского избирательного округа № 3, мастер филиала АО «Павловскаярайгаз»;

	Члены комиссии:

	Нижников Юрий Николаевич
	- Депутат от Степного избирательного округа № 4, агроном-семеновод НПХ Калинина;

	Аксенов Евгений Григорьевич
	- Депутат от Ленинодарского избирательного округа № 3, энергетик ООО «ССК «Газрегион»;

Комиссия по вопросам молодежной политики, культуры,
здравоохранения, спорта и досуга
в Составе:

	Председатель комиссии:
Заволока Александр Николаевич

	- Депутат от Советского избирательного округа № 1, директор МБОУ СОШ № 9 пос. Октябрьского;

	Члены комиссии:

	Бабич Дмитрий Александрович
	- Депутат от Советского избирательного округа № 1, глава ИП «Д.А. Бабич»;

	Калясина Антонина Витальевна
	- Депутат от Степного избирательного округа № 4, культорганизатор МБУ «СКЦ МО Среднечелбасское сельское поселение».

Глава Среднечелбасского сельского

      поселения Павловского района                                                 А.А. Пшеничный